Numerii cu cifre grase sunt ai câştigurilor, ear cealalţi ai şorţurilor.

A v is .
Obiectele câştigate la loteria de efecte a Reu-

niunei femeilor române din Sibiiu, se pot ridica de
astăzi începând pănă la 12 Faur a. c. dela subscrisa
între oarele 10—12 înainte de ameaŢi.

Sibiiu 4/16 Ianuarie 1884.
Maria Cosma.

presidentă.

înştiinţare.
P. T. DD. cari au răspuns preţul pentru „în

văţământul intuitiv“ sunt rugaţi a fi cu răbdare.
Opul — din lipsa numărului neîndestulitor de pre-
numeranţi; — s’a pus sub tipar numai în calele ace
stea, şi în prevederea lucrului îngrămădit la tipografie
numai prin luna lui Martie se va putea termina.

Dnul Alesandru Frenţ advo
cat 1 fi. Dnul Demetriu Coltofean paroch gr. or. a
trimis preţul dela 6 losuri adecă 3 fi. v. a. pre care
le-a donat Reuniunei. Dna Maria C. D. Otteteleşan 1
polipastru din mărgele de sticlă.

Pentru care comitetul le aduce mulţămită pe
calea aceasta.

Sibiiu în 4/16 Ianuarie 1885.
M. Cosma, A. Toma,
presidentă. secret.

V a r ie tă ţ i .
* (Postai . ) Se staloreşte definitiv oficiu de

postă în Basna.
Comunicaţiune de toată ţiiua cu Mediaşul prin

cariolă.
Cercul de comunicaţiune: Boian. Blăşel şi Velţ.
Va espeda epistole cu bani pănă la 200 fi ,

apoi epistole simple şi recomandate.